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1 20221160060014 Ademara Dutra Ferreira ademara.dutra@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
2 20221160060243 Ádrea Jackeline Silva Brito Pego adrea.j@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
3 20231160060178 Adriane Lirith Damascena Ribeiro adriane.lirith@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
4 20231160060208 Adriano Evangelista Loiola adriano.loiola@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
5 20201160060095 Adrian Wasliten Mesquita Thibes thibes.wasliten@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
6 20221160060030 Agda de Sousa Silva agda.sousa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
7 20231160060160 Alan e Sá Pereira alan.sa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
8 20231160060054 Alanna Mendes Aquino alanna.aquino@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
9 20221160060057 Alexia Rosa da Silva alexia.rosa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
10 20211160060246 Aline Martins Santana m.aline@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
11 20211160060220 Anadir Correa dos Santos Moreira santos.correa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
12 20241160060013 Ariadne Andrade Cordovil ariadne.c@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
13 20211160060319 Arthur Salomão Castro de Oliveira salomao.a@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
14 20221160060316 Beatriz Batista Barros de Castro beatriz.batista@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
15 20231160060020 Brenda Kaellen Rodrigues de Souza brenda.kaellen@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
16 20231160060240 Carlos Henrique de Oliveira carlos.oliveira1@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
17 20241160060021 Carlos Januário Chibinda Gunza gunza.carlos@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
18 20241160060023 Carlos Manrique Molina Filho manrique.c@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
19 20231160060046 Cristhian Henrique Resende Ferreira cristhian.ferreira@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
20 20242160060002 Danilo Barbosa Dias Pires d.barbosa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
21 20221160060286 Demilson da Silva Damasceno Veras demilson.silva@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
22 20211160060190 Doralice Duarte Silvestre doralice.duarte@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
23 20211160060360 Edivan França Ribeiro edivan.f@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
24 20241160060006 Edivan Santos da Silva edivan.santos@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
25 20221160060081 Eliana Martins Borges Penna eliana.martins@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
26 20231160060135 Ercule de Sousa Carvalho ercule.carvalho@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
27 20211160060181 Eric Marcio Soares Machado eric.machado@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
28 20221160060090 Ester Moraes Lopes ester.moraes@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
29 20231160060151 Felipe Cavalcante Peres - Matriculado Matriculado
30 20201160060290 Felipe de Paula Moura felipe.moura@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
31 20201160060222 Gabriele Cardoso Santos Drumond gabriele.drumond@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
32 20221160060367 Gisele Pacheco Oliveira gisele.p@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
33 20201160060028 Guilherme Zanelati Alves a.zanelati@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
34 20221160060197 Gustavo Rodrigues de Sousa sousa.gustavo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
35 20231160060291 Hana Dias de Paiva Arruda dos Santos hana.dias@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
36 20211160060165 Heloisa Gonzaga Cavalcante heloisa.gonzaga@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
37 20201160060346 Iago Oliveira de Castro castro.iago@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
38 20211160060297 Izabella Santos Ferreira izabella.santos@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
39 20241160060008 Jamilly Ribeiro de Souza jamilly.s@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
40 20201160060265 Jescyane Celestina dos Santos celestina.j@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
41 20241160060018 Jessica Carolina Bulhoes Camargo jessica.carolina@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
42 20242160060001 João Celso Leite Ribeiro Filho celso.ribeiro@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
43 20231160060305 João Dutra de Siqueira Filho joao.dutra@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
44 20201160060044 João Pedro Cezário Campos joao.cezario@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
45 20201160060168 João Pedro Gonçalves de Oliveira pedro.goncalves@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
46 20211160060157 Joice Fagundes de Araújo joice.f@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
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47 20231160060224 José Araujo Costa costa.araujo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
48 20191160060191 Juan Mackenzie de Souza Lisbôa juan.lisboa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
49 20201160060230 Kaique Borges Batista kaique.borges@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
50 20231160060097 Kamylla Cristina Ribeiro Silva Gomes kamylla.gomes@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
51 20211160060130 Karoline de Melo Silva karoline.melo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
52 20241160060024 Kécia Almeida Silva almeida.k@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
53 20231160060011 Kezia Pereira de Almeida Souza kezia.souza@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
54 20221160060120 Larissa Ravel Gomes da Silva ravel.gomes@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
55 20241160060026 Leandra Kauany Santiago Costa leandra.costa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
56 20201160060036 Leandro Julierme Costa Batista julierme.costa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
57 20221160060189 Lorranne Mendes da Silva lorranne.mendes@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
58 20241160060027 Lucas Gabriel Avelar Pires lucas.pires@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
59 20241160060028 Lucas Junio Santana da Silva lucas.junio@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
60 20191160060353 Lucas Pereira dos Santos santos.l@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
61 20222160060012 Luís Eduardo Miranda Gois luis.gois@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
62 20201160060125 Luiza de Souza Abrão luiza.abrao@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
63 20201160060397 Luiz Alberto Gomes da Rocha luiz.alberto@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
64 20191160060221 Luiz Victor Alves Feliciano victor.alves@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
65 20191160060175 Mariete Marques dos Santos mariete.marques@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
66 20211160060114 Mateus Lima de Sousa Rodrigues mateus.sousa@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
67 20241160060029 Matheus Dias dos Santos d.matheus@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
68 20211160060343 Matheus Henrique Maia de Assis matheus.maia@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado

69 20241160060030 Matheus Williames Ferreira dos Passos
Costa - Matriculado Matriculado

70 20241160060004 Mathias da Silva Boaventura boaventura.s@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
71 20231160060062 Milena Fernanda Ramos e Silva r.milena@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
72 20221160060278 Mônica Andrade Jorge Ferreira monica.j@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
73 20201160060389 Murillo Rodrigues de Souza murillo.r@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
74 20211160060017 Nestor Barbosa Júnior nestor.j@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
75 20241160060012 Nicollas Lemos Pacheco nicollas.lemos@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
76 20231160060232 Pablo Henrique Oliveira da Silva pablo.o@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
77 20241160060031 Patrick Marques Cardoso Ramos patrick.marques@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
78 20242160060003 Paulo Roberto Queiroz Silvestre Júnior roberto.paulo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
79 20201160060109 Pedro Augusto Ribeiro Fernandes fernandes.pedro@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
80 20211160060076 Pedro Lucas de Oliveira Franco franco.pedro@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
81 20211160060068 Rafaela Sá do Santo rafaela.santo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
82 20221160060294 Rafael Vargas Benitez benitez.rafael@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
83 20221160060235 Roberto Felix Menezes de Oliveira roberto.f@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
84 20221160060308 Sara Mendes Ferreira sara.m@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
85 20201160060079 Sara Pimentel Cavalcante sara.pimentel@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
86 20221160060154 Selma Cristina Vieira de Souza vieira.selma@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
87 20241160060016 Stheffany Lopes de Araujo stheffany.araujo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
88 20211160060033 Thais Freire de Faria thais.freire@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
89 20221160060332 Thalya Pereira Araujo thalya.araujo@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
90 20201160060419 Verônica Vieira Teles Sousa s.veronica@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
91 20201160060087 Vitória Menezes Alves Santos menezes.vitoria@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
92 20231160060100 Wanderson da Silva Ribeiro wanderson.silva@academico.ifg.edu.br Matriculado Matriculado
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